
323 Pöttmes - Grimolzhausen
(Jahresfahrplan ab 14.12.2025) und zurück

323

Montag - Freitag
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Pöttmes, Sparkasse
230 Aichach, Schulzentrum  ab
230 Pöttmes, Sportplatz  an
- Sportplatz
- Au Gde Pöttmes Ort
Eiselsried
Grimolzhausen

3901
S

06.30

06.32

06.37

3903
S

13.43
13.04
13.43
13.45
13.48
13.50
13.52

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen

2

Seite 2 AVVBuch 21.10.2025 11:53:28
Linie: 57-323-1



Montag - Freitag Gegenrichtung
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Grimolzhausen
Eiselsried
Au, Ort
- Sportplatz
- Sparkasse

3900
S

06.38
06.40
06.42
06.45

3902
S

13.52

13.57
13.59

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen

3

Seite 3 AVVBuch 21.10.2025 11:53:28
Linie: 57-323-1


	2-3: 57-323-j26-1-H/R
	Linie 323
	Pöttmes - Grimolzhausen (Jahresfahrplan ab 14.12.2025)
	Montag - Freitag

	Grimolzhausen - Pöttmes (Jahresfahrplan ab 14.12.2025)
	Montag - Freitag



