

323

Pöttmes - Grimolzhausen (Jahresfahrplan ab 14.12.2025) und zurück

Fahrt nummer	Montag - Freitag	
	3901	3903
Verkehrshinweis	S	S
Pöttmes, Sparkasse	06.30	13.43
230 Aichach, Schulzentrum	ab	13.04
230 Pöttmes, Sportplatz	an	13.43
- Sportplatz	06.32	13.45
- Au Gde Pöttmes Ort		13.48
Eiselsried		13.50
Grimolzhausen	06.37	13.52

Verkehrshinweis: S nur an Schultagen

323

 Gegenrichtung	Montag - Freitag		
Fahrtnummer	3900	3902	
Verkehrshinweis	S	S	
Grimolzhausen	06.38	13.52	
Eiselsried	06.40		}
Au, Ort	06.42		
- Sportplatz	06.45	13.57	
= Sparkasse		13.59	

Verkehrshinweis: S nur an Schultagen